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Örebro satsar på världsledande datortomograf från Siemens 
 
Siemens SOMATOM Definition är världens första och mest avancerade datortomograf 
som ger hög diagnostisk bildkvalitet samt möjlighet att avbilda hjärtat med en kvalitet 
som tidigare aldrig varit möjligt. 
 
Det är även möjligt att i realtid kunna ta bilder av ett slående hjärta med höga oregelbundna 
rytmer, detta är för sjukvården en fantastisk utveckling. Nu kan datortomografi verkligen bli ett 
förstahandsalternativ inom hjärtundersökningar till klart lägre stråldoser än tidigare. 
Detta är något Universitetssjukhuset i Örebro förstår och inser nyttan med. 
 
– Några viktiga skäl till att vi valde Siemens SOMATOM Definition var att vi önskade en "top of 
the line"- maskin beträffande möjligheter att utföra bland annat hjärtundersökningar där hög 
tidsupplösning är en viktig parameter, säger Birger Persson, verksamhetschef på 
Röntgenkliniken USÖ. Dessutom var möjligheterna till dubbla energier en faktor av betydelse 
med de möjligheter som det innebär såväl forskningsmässigt som för kliniska applikationer. Ett 
bra användargränssnitt bidrog också till beslutet liksom friheten med en Web-baserad lösning 
för arbetsstationerna, fortsätter Birger. 
 
Till skillnad från tidigare generationer av datortomografer kan man nu undersöka alla typer av 
patienter oavsett kroppsstorlek med hög hastighet och hög diagnostisk bildkvalitet..  
 
– Det är mycket roligt att ytterligare ett av Sveriges universitetssjukhus har valt att samarbeta 
med Siemens och den unika Dual-Source teknologin. Vi har haft ett otroligt gensvar på denna 
unika datortomograf som ger stora fördelar till både patienter och personal, kommenterar Lars 
Karlsson, produktansvarig CT för Siemens Medical Solutions. 
 
Fakta om datortomografi-tekniken dual source 
Dual source är ett helt unikt koncept med två detektorer och två röntgenrör. Detta dubblerar 
tidsupplösningen, dubblerar den möjliga effekten samt gör det möjligt att scanna patienten med 
två olika energier samtidigt. Resultatet blir halverad dos vid hjärtundersökningar, ökad 
detaljrikedom och ökad effektivitet genom snabbare undersökningar.  
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Lars Karlsson 
Siemens AB 
Medical Solutions 
Tel: 031-776 87 22 mobil: 070-353 35 98 
e-post: lars.lk.karlsson@siemens.com 
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Siemens är ett av världens största företag inom elektronik och elteknik och verkar inom sektorerna 
industri, energi och hälsovård.  
 
Företaget har ungefär 400 000 anställda som arbetar med att utveckla och tillverka produkter, utforma 
och installera system samt erbjuda skräddarsydda lösningar. Omsättningen överstiger 72 miljarder euro. 
 
I över 160 år har Siemens stått för innovation, kvalitet och pålitlighet i en internationell verksamhet.  
 
Siemens Sverige verkar inom områdena industriautomation, byggnadsautomation, säkerhetssystem, 
medicinsk teknik, energiteknik, trafikteknik, IT och kommunikation, ljuskällor och hushållsapparater. 
Senaste affärsåret nådde vi en omsättning på cirka 16,5 miljarder kronor och vi är idag cirka 4 590 
medarbetare. 
 
 


